

## Høringsmatrise – endringer i miljø sikkerhetsforskriften 01.09.2015 – sak 2015/39665

Nr	Avsender	Innspill	Tiltak
1	Hovedredningssentralen for Nord-Norge	Ingen merknader	Ingen
2	Nasjonal kommunikasjonsmyndighet	Ingen merknader	Ingen
3	Industri Energi	Besvarer gjennom LO	Ingen
4	Statens vegvesen	<p>Statens vegvesen Vegdirektoratet er kritisk til en påkrevd EEDI-verdi for ferjer av flere årsaker: 1. Den enkleste måten å forbedre EEDI-verdien på er å redusere installert effekt. Det kan ha negative konsekvenser for ferjedriften da vi allerede har en oppfattelse av at en del ferjer er underdimensjonert i forhold til installert effekt. 2. Det kan virke som om svakhetene ved EEDI blir mest fremtredende for ferjer i innenriks bilferjesamband der EEDI kunne passe best. EEDI kan se ut til å passe best for ferjer i samband med lange overfarter, disse er ofte i værharde områder der det vil være uheldig med underdimensjonert fremdriftsmaskineri. 3. Meget stor variasjon på ferjer gjør at man ikke kan bedømme alle innenriksferjer under ett i forhold til EEDI. Som et minimum bør det skilles på passasjerskipsklasse/fartsområde. Statens vegvesen Vegdirektoratet anmoder om at det utøves varsomhet ved endring av forskriften som medfører en påkrevd energieffektivitetsdesignindeks (EEDI) for innenriks ferjer. Sjøfartsdirektoratet oppfordres til å vurdere EEDI som en parameter i ulykkesstatistikken.</p>	Vurderes som del av prosessen mot å gjøre kravene gjeldende også for innenriks fart.
5	Samferdselsdepartementet	Støtter vegvesenets merknader	Ses sammen med vegvesenets innspill
6	Petroleumstilsynet	Ingen merknader	Ingen
7	Kystverket	Ingen merknader	Ingen
8	Justisdepartementet	Ingen merknader	Ingen
9	Statens strålevern	Ingen merknader	Ingen
10	Rederiforbundet	Stiller seg positiv til at en inkorporerer internasjonalt vedtatte regler	Ingen

## Høringsmatrise – endringer i miljø sikkerhetsforskriften 01.09.2015 – sak 2015/39665

		i norsk lov, og har ellers ingen innsigelser til forslaget.	
<b>11</b>	Toll- og avgiftsdirektoratet	Ingen merknader	Ingen
<b>12</b>	Utenriksdepartementet	Ingen merknader	Ingen
<b>13</b>	Forsvarsdepartementet	Ingen merknader	Ingen